PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 декабря 2015 года   № 430
О досрочном прекращении действия муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие печатных средств массовой информации                    в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 22.10.2014 года №442
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации             от 31.07.98 №145-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Досрочно прекратить действие муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие печатных средств массовой информации в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 22.10.2014 года №442.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.12.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.12.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.12.15стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1